полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _
об отстранении работника в связи с появлением на рабочем месте в состоянии опьянения

_________
__________

В соответствии с требованиями статьи 76 Трудового кодекса РФ на основании докладной записки ____________ от __________ № _.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно отстранить от работы _____________________________________________________ _______________________________________________ до ____________________.

2. Бухгалтерии не производить начисление зарплаты _________________________ в период его отстранения от работы в соответствии с табелем учета рабочего времени.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	С приказом ознакомлены: